
OBSAH

40 Vykročte do nového roku s vidinou nastřádaného 
bohatství. Stylová kasička vám k tomu pomůže!

KAM S NÍM? Od stojanu v koutě 
po velkorysou šatnu. Mít doma správný 
systém ukládání oblečení je praktické 
a úlevné. Víme, jaké vychytávky si pořídit!68

přečtěte si
06 POŠTOU A E-MAILEM Napište nám, 

co vás zajímá i co vás baví!

INTERIÉRY & LIDÉ
CHALUPA S MARINGOTKOU Přijměte 
pozvání do šumavské usedlosti 

78 HLAVNĚ HRAVĚ Odvážný mix stylů 
v prostorném bytě na Tchaj-wanu 

90 ANIČKA Se spolumajitelkou vinárny 
o lásce к barvám

NÁPADY & NÁKUPY
12 PRÁVĚ LETÍ... Výběr nejhezčích 

skleniček к přípitku na Silvestra 
30 NOVINKY Co nás nejvíce zaujalo 

na trhu pro měsíc leden 
32 VÁNOČNÍ STROM Levnější a dražší 

varianta symbolu svátků 
36 HRAJTE Sl Originální společenské

hry, které během svátků 
zabaví celou rodinu 

40 KASIČKA Prasátka různých tvarů 
44 PARTY TIME Nejhezčí dekorace 

a doplňky v luxusním stylu

©

©

©

PROMĚNY & Dl Y
TVOŘENÍ Dárky a dekorace, které 
vyrobíte doma, a ještě se u toho 
skvěle pobavíte
MED A OLIVY Designérka Andrea 
Kroupová vytvořila dětský pokojík 
s netradiční paletou barev 
MINI PRO PĚT Malá koupelna pro 
pětičlennou rodinu, kam se vešla 
vana i se sprchou 
DÁRKY BEZ NÁKUPŮ Inspirujte se 
nápady naší redakce na dárky, 
za které skoro nic neutratíte

"»y

mm
*

.У"

44 Vyzdobte si byt třpytem zlata 
a glamour dekoracemi. Nový rok je tu!

TÉMA MĚSÍCE
68 SCHOVAT, NEBO UKÁZAT? Deset 

stran praktických rad a tipů, 
kam uložit nejen oblečení

POSLEDNÍ STRANA
JÁ A MŮJ BORDEL První díl 
seriálu fejetonů spisovatelky 
Barbory Šťastné

FOTO
LIVING4MEDIA / 
STUDIO LUMINO, 
SHUTTERSTOCK.COM

ky z obálky


